
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VBC Beckum R

I II III IV V VI Punkte
11 4 7 8 1 14

16

╳

8
1
11

4
13

5
16

6 7 Auszeit

7:12

Ende
12:54 B  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte
14 4 3 10 8 1

2515
21:16

0
14

1
20

4
21

5
25

7 12 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:57 B  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte
14 4 3 15 5 1

21

╳

6
18

1
7
19

2
9
20

3
14
21

4
15

5
16

Auszeit

19:19

Ende
13:23 A  VBC Beckum S

I II III IV V VI Punkte
11 4 13 8 1 14

25

0
9
16

3
10
22

4
11
24

6
12
25

7
14

8
15

Auszeit

11:14
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:26 A  VBC Beckum S

I II III IV V VI Punkte
11 4 13 8 1 14

8

1 5 6 Auszeit

Ende
13:47 B  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte
14 4 3 15 8 1

15

╳

14
3
15

4 6 7 9 Auszeit

6:10

Wechsel
8:6 A  VBC Beckum S

I II III IV V VI Punkte
11 4 13 8 1 14

17

 
15

 
17

 10 11 12 Auszeit

12:12
12:14

Bezirksliga 9 wU20
Frauen

A  VBC Beckum vs. SG Suderwich B
Spiel 14 23.09.2023 12:00 Uhr

Vitus-Sportcenter
48351 Everswinkel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VBC Beckum 7/14
1 Lodahl, Simina X
4 Frantzen, Hedi X
7 Rupsyte, Fausta X
8 Stuckenschnieder, Ida X

11 Knipping, Nele X
13 Khalaf, Soja X
14 Sontag, Carolin X
A  Libero
A  Offizielle
T Eckrodt, Niklas E

C

B  SG Suderwich 8/14
1 Birkelbach, Johanna X
3 ElbouzakriElidrissi, S… X
4 Wang, Alina X
5 Cvetljanin, Jana X
8 Marczian, Inka X

10 Ogul, Meryem Sude X
14 Heppelmann, Char… X
15 Arens, Lucie X
B  Libero
B  Offizielle
T Heppelmann, Kai

CT Ickenroth, Matilda E
SC Haesslich, Hanna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Suderwich erhält die blaue Karte wegen negativen Kommentaren gegen das 
Schiedsgericht zwischen Satz 1 und 2

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VBC Beckum SG Suderwich B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 54 25 1 1 0
2 0 1 25 2 26 21 0 0 1
2 0 1 17 3 21 15 0 0 1
5 0 2 58 101 61 1 1 2
Start: 12:00 Ende: 13:47 Dauer: 1:47

Sieger: VBC Beckum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stallmeyer, Selma 1
2 Miseviciute, Gintaute 2

Schr. Hülser, Line
Assist. Bisping, Mila

Dokument erstellt: 23.09.2023 13:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


