

Bezirksliga 9 wU20

Frauen

(A) VBC Beckum vs. SG Suderwich (B)

Spiel 14

23.09.2023 12:00 Uhr

Vitus-Sportcenter 48351 Everswinkel



-				S		art :00	A	увс	Beckı	ım	R	En 12		В) SG S	uderw	ich	s	S	St 12		В	SG S	uc
		Α	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	1	II	III	IV	Г
	٦	Startaufstellung			11	4	7	8	1	14		14	4	3	10	8	1		<u> </u>	14	4	3	15	Γ
	Aufstellung		Spielernr.								16				15			25						Γ
	ıfste	Auswechsel- spieler Spielst		Spielstand Z											21:16				Z					Γ
	¥		Spieistand																					Γ
			1. 5.	٦,	X	1	4	5	6	7	Auszeit		1	4	56	7	12	Auszeit	2	X	1	2	3	4
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	R	11	13	16			7:12	14	20	21	25				_	6 18	/ 19	9 20	14 21)	1

S	Sta 12:	art :57	В	SG S	uderw	ich	R	En 13:	de :23	A	S			
Λ.	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	14	4	3	15	5	1		11	4	13	8	1	14	
							21							25
Z														
2	ìΧ	1	2	3	4	5	Auszeit	00	3	4	6	7	8	Auszeit
_	6 18	7 19	9 20	14 21)	15	16	19:19	9 16	10 22	11 24	12 25	14	15	11:14 24:21

				Sta 13:	art :26	A) VBC	Beckı	ım	s		ide :47	В) SG S	uderw	ich	R		:hsel :6	A) увс	Beckı	um	s
	A	ufschlagfolge	Λ	I	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
6		Startaufstellung		11	4	13	8	1	14		14	4	3	15	8	1	4 -	11	4	13	8	1	14	
l in		Spielernr.								8							15							17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Ζ																					
Ā																								
		1. 5.	2	1	5	6				Auszeit	X ₁	3 15)	4	6	7	9	Auszeit		17		10	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								14	19					6:10	15	17					12:12 12:14

lack	VBC Beckum 7	7/14	$^{\mathbb{B}}$	SG Suderwich 8	3/14				
1	Lodahl, Simina	Х	1	Birkelbach, Johanna	Х				
4	© Frantzen, Hedi	Х	3	ElbouzakriElidrissi, S	Х				
7	Rupsyte, Fausta	Х	4	Wang, Alina	Х				
8	Stuckenschnieder, Ida	Х	5	Cvetljanin, Jana	Х				
11	Knipping, Nele	Х	8	Marczian, Inka	Х				
13	Khalaf, Soja	Х	10	Ogul, Meryem Sude	Х				
14	Sontag, Carolin	Х	14	©Heppelmann, Char	Х				
(4) Libero		15	Arens, Lucie	Х				
(A)) Offizielle		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero					
T	Eckrodt, Niklas	E	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle					
			Т	Heppelmann, Kai					

CT Ickenroth, Matilda

SC Haesslich, Hanna

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

ı	Delilerkungen
	Suderwich erhält die blaue Karte wegen negativen Kommentaren gegen das Schiedsgericht zwischen Satz 1 und 2

	Ergebnisse												
(4)1	/B(СВе	ckum	SG Suderwich B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	16	1	54	25	1	1	0				
2	0	1	25	2	26	21	0	0	1				
2	0	1	17	3	21	15	0	0	1				
5	0	2	58		101	61	1	1	2				
St	Start: 12:00 Ende: 13:47 Dauer: 1:47												
Sie	ege	r: \	/BC	Becku	m				2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Stallmeyer, Selma	1					
2	Miseviciute, Gintaute		2				
			Schr.	Hülser, Line			
			Assist.	Bisping, Mila			